Ofício nº 057/2007– GPC

São Roque, 30 de janeiro de 2007.

Senhor Prefeito,

Passo às mãos de Vossa Excelência requerimento da Força Jovem Universal, que solicita apoio para a realização do 1º Torneio Masculino de Futebol de Salão, que será realizado neste mês de fevereiro.
Agradeço a atenção que Vossa Excelência puder dispor ao presente pedido tendo em vista se tratar de grande incentivo à prática de esportes, principalmente aos jovens da periferia de nossa Cidade.
Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(Toco)
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP